
р.бр. индекс име и презиме оцена забелешка

1 58573

2 61327

3 61871

4 62932

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ

ЕДИНСТВЕН ПАЗАР НА ЕУ

Проф.др.Елена Макревска Д.

04.02.2025 год.  Во  09,00 час

ПРЕДАВАЛНА 1


